



Giriş: Sayıları biliyor musunuz? Sayabiliyor musunuz? Paylaşmak üzere farklı çözümler ve stratejiler bulmak için sınıf arkadaşlarınızla işbirliği yapabilir misiniz?

Özet

Konu/disiplin	İngilizce	
Haftalık tema	Saatin söylenmesi	
Yaş grubu	4-5 yaş	
Ana konu	Sohbete katılır. Yapılandırılmış etkinlikler sırasında sıra alır.	
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">● Matematiksel oyunlar● Motor beceri oyunları	<ul style="list-style-type: none">● Yapılandırılmış rotalar

Öğrenme hedefleri

<ul style="list-style-type: none">● İngilizce zamanı söylemekle ilgili temel kelimeleri tanır ve tanımlar● Zaman bağlamında "o'clock", "half-past" ve "quarter past" ifadelerini anlamak ve kullanmak.	<ul style="list-style-type: none">● Zamanı söyleme alıştırmaları yapmak için basit saatleri okuyun ve oluşturun.
---	--

Gerekli ekipman/materyal

- Hareketli ibreleri olan büyük saat (öğretmen yardımı)
- Her öğrenci için küçük saatler (hareketli ibreleri olan kağıttan kesilmiş saatler)
- Saat üzerindeki farklı zamanların resimlerini içeren bilgi kartları (örneğin, 3:00, 6:30, 12:15)

- Beyaz tahta ve keçeli kalemler
- Saate ilgili boyama sayfaları
- Zamanla ilgili bir temaya sahip hikaye kitabı (isteğe bağlı)

Ders özeti		
Dersin aşamaları	Süre	Tanım
Isınma	15 dk	Günlük rutinler hakkında kısa bir tartışma ile başlayın. Öğrencilere günlük faaliyetlerini ve bunları genellikle ne zaman yaptıklarını sorun. Zaman kavramını tanıttın ve farklı şeyleri ne zaman yapacağımızı bilmek için saatleri kullandığımızı açıklayın. Hareketli ibreleri olan büyük saati gösterin ve farklı parçaları (akrep, yelkovan ve rakamlar) açıklayın.
	5 dk	Zamanla ilgili temel kelimeleri tanıttın: "o'clock", "half-past" ve "quarter past". Her bir terimi göstermek için saatteki karşılık gelen zamanı gösteren bilgi kartları kullanın. Telaffuz alıştırmaları yapın ve öğrencileri sizden sonra tekrar etmeleri için teşvik edin.
Ana aktivite	15 dk	Her öğrenciye küçük saatler dağıttın. Saatlerini rakamlarla ve "o'clock", "half-past" ve "quarter past" ifadeleriyle süslemelerini ve etiketlemelerini söyleyin. Öğrencilere saatlerine hareketli ibreler takmalarında yardımcı olun.
	15 dk	Kartları, öğrencilerin sırayla bir kart seçip sınıfa gösterilen saati söyledikleri bir oyun oynamak için kullanın. "O'clock", "half-past" ve "quarter past" ifadelerini kullanmaları için onları teşvik edin. Daha fazla eğlence için, aciliyet ve heyecan duygusu yaratmak üzere bir zamanlayıcı kullanın.
	10 dk	Her öğrenciye saatle ilgili boyama kağıtları dağıttın. Onlar boyarken günün farklı saatleri hakkında sohbet edin.
Assessment	10 dk	Anahtar kavramları gözden geçirin: "Saat", "buçuk" ve "çeyrek geçiyor". Zamanın günlük hayatımızdaki önemi hakkında bir kapanış tartışması yapın. İsteğe bağlı olarak, dersi pekiştirmek için zamanla ilgili bir tema içeren bir hikaye kitabı okuyun.

Sonuç ve Öneriler

Bir saat çizmek ve belirli bir zamanı göstermek veya bir ebeveyn ile zamanı söyleme alıştırmaları yapmak gibi basit ev ödevleri verin.

Her bir etkinliğin süresini öğrencilerin dikkat süresine göre ayarlayın. Olumlu bir öğrenme deneyimi sağlamak için etkinlikleri ilgi çekici ve etkileşimli tutun.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje websitesi www.preedtech-project.eu

